PREFETTuRA Do MUNICÍplo un ¡u¡umÍ

DECRETO N".3 I . I67. DE 07 DE ABRILDE,2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡UNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS ernleutÇÕgs LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LI{E SÄO CONPPRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l,ART.4", $ 3". /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA op CRÉOITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

sup¡,nÁvrr FTNANCETRo pARA coBERTURA DE DESpESA coM cApAclreÇÃo DE YocA E

ir¡porreÇÃo PARA DUAS SERVIDORAS DA UGEL - PROJETO INTEGRA, PARCERIA COMDIPI E UGEL.

REF. solrcrrAÇÃo szg - I-INIDADE cesrÃo nnesstsrÊNctA E DESENVoLV. socIAL
pEDIDo npeulslÇÃo 776109 REMANEJAMENTo

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oE CRÉNNO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

supenÁvtr FTNANCETRo pARA coBERTURA DE DESpESA coM coNTRer¡Çeo DE oFICINA DE

DANÇA PARA IDoSoS, PARCERIA DO COMDIPI COM UGEL CONFORME OELIE¡REÇÃO.
REF. soLICITAÇÃ,o szs - LTNTDADE cgsrÃo op esslsrÊNclA E DESENVoLV. socIAL
pEDIDo REQUISIÇÃo 776.n0 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l. - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do tuu¡¡tcÍpto, urr¡ cRÉolro ADICIoNAL
SUPLEMEN'IAR NO VALOR DE R$ 22.440,00 (VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

NA(s) DorAÇeo(Õps):

I 5.0 1.08.24 l.0l 99.ztll cesrÃo oes ecÕ¡s Do FUMDIpI - FLTNDo Dos DIREIToS DA PESSoA ID,

3.3.90.39.00 ourRos sERVICos DE TERcEIRoS - PESSoA JunÍolce
5I56 FUMDIPI . FUNDO MI.JN. DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

R$ 22,440,00

TOTAL....RS 22A40,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART. t" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): /

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA ÞE suA punucnÇÃo.

Página I de 2

Do MUNrcÍpIo nr ¡unnnÍ

167 12022

ARANTES MACHADO

MI.JNICIPAL

/
PARIMOSCHI

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MtrNrcrpro DE JtrNDrAr, Ao(s) sETE DIA(S) Do tr¿Ês op DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA TJNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina 2 de 2